— 1 —

关于召开电力行业标准《火力发电厂厂内通信

设计技术规定》送审稿审查会的通知

各有关单位：

由西南电力设计院有限公司主编的电力行业标准《火力发电

厂厂内通信设计技术规定》（项目编号：能源 20200579）已完成

送审稿。

经研究，能源行业发电设计标准化技术委员会定于 2022 年

6 月 29 日，组织召开电力行业标准《火力发电厂厂内通信设计

技术规定》送审稿审查会，会期 1 天。请相关单位按附件要求派

专家参加会议。

能源行业发电设计标准化技术委员会

能发设标〔2022〕18号

— 2 —

电力行业标准《火力发电厂厂内通信设计技术规定》送审稿

相关资料可在 http://www.cepds.com 通知公告中下载，请各单

位组织专业人员会前审阅送审文件并提出意见，由参会专家带

到会上。

主编单位西南电力设计院有限公司负责通知编制组人员参

会。

本次会务工作委托西南电力设计院有限公司承办，现将具体

事项通知如下：

一、会议安排

6 月 29 日，9：00 开始,视频会议号：507 731 088，会议密

码：62715。

二、联 系 人

周燕蓉  电话：028-84402982，13881834267

邮箱：839131411@qq.com

沈姝骊  电话：028-84402467，13708017937

邮箱：shenshuli@swepdi.com

三、视频会议使用指南

本次视频会议使用“腾讯会议”。请各位专家事先下载腾讯

会议软件客户端，下载链接：https：//meeting.tencent.com/。

mailto:839131411@qq.com

— 3 —

附件：参加会议单位及专家名单

能源行业发电设计标准化技术委员会

2022 年 6月 21日

— 4 —

附件

参加会议单位及专家名单

序号 单  位 人  员

1 国家能源局 自  定

2 中国电力规划设计协会 自  定

3 电力规划设计总院（电力规划总院有限公司） 自  定

4 东北电力设计院有限公司 尤天晴

5 华东电力设计院有限公司 陆  军

6 中南电力设计院有限公司 杜明军

7 西北电力设计院有限公司 薛永兴

8 西北电力设计院有限公司 张欢畅

9 华北电力设计院有限公司 张  娜

10 山西省电力勘测设计院有限公司 吕旭东

11 湖南省电力设计院有限公司 谷  昕

12 陕西省电力设计院有限公司 张  亮

13 新疆电力设计院有限公司 岳晓斌

14 广东省电力设计研究院有限公司 黄  盛

15 广西电力设计研究院有限公司 刘海纯

16 国核电力规划设计研究院有限公司 党雅楠

17 河南省电力勘测设计院有限公司 张  健

18 贵州电力设计研究院有限公司 刘  玲

— 5 —

序号 单  位 人  员

19 国网经济技术研究院有限公司 王玉东

20 标准主（参）编单位 自  定

— 6 —

抄送： 电力规划设计标准化管理中心

能源行业发电设计标准化技术委员会 2022年 6月 21日印发

	文号
	Content
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	附件
	抄送单位
	印发日期